
 

 

 

 

 

  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 
 

V E N D I M 
 

NR.  3  DATË 28 / 01 /2004 
 
 

“PËR ZGJEDHJEN E ZV/KRYETARIT  
TË  

KËSHILLIT BASHKIAK”. 
 
 
 Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e datës 28/01/2004, 
pasi mori në shqyrtim propozimet për zgjedhjen e zv/Kryetarit të 
Këshillit Bashkiak, në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31/07/2000 
“Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 32, 
gërma “b” dhe neni 26 pika 6, gërma “ç”, 
 
  

V E N D O S I; 
 
 

1. Të zgjedhë zv/Kryetar të Këshillit Bashkiak Tiranë, 
 Z. Petraq Manol Simo. 

 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN SHAHOLLARI 


